KC18DBDL
Akku-Combo-Kit (HSC III)
Technische Produktinformation
Technische Daten
HiKOKI Power Tools Deutschland GmbH | Siemensring 34 · 47877 Willich | www.hikoki-powertools.de
© HiKOKI Power Tools Deutschland GmbH 2020. All rights reserved.
Lieferumfang
1 Ladegerät UC18YFSL
1 Akku Bohrschrauber DS18DBSL
1 Akku Schlagschrauber WH18DBDL2
2 Akkus BSL1850 18V (5,0Ah)
1 HIK-System-Case III
Art.-Nr. KC18DBDLWDZ
EAN-Nr. 4966376326457
Highlights
· Brushless Motor, weitestgehend wartungsfrei
·
· DS18DBSL
· Mit 70 Nm(hart) das höchste Drehmoment in dieser
Klasse
· Sehr kurze Ausführung, nur 180 mm lang
· 13 mm RÖHM Metall Einhülsen-
Schnellspannbohrfutter mit Arretierung
· Automatische Spindelarretierung
· LED für besseres, sicheres Arbeiten
·
· WH18DBDL2
· Bis zu 25% schnellere Verarbeitung
· Super-Kompakt, nur 127 mm lang, für möglichst
ermüdungsfreies Arbeiten, Top Balance!!
· Power Modus für High-Speed Arbeit, Steuerung
über "Electronic-Control"
· Elektrische Bremse
· Regelelektronik (feed back Kontrolle)